
 

 
 

ASSOCIAZIONE DELLA CROCE ROSSA ITALIANA 

COMITATO REGIONALE BASILICATA 

C.F. e P.IVA 13669721006  

 
LIBRO DEI PROVVEDIMENTI ADOTTATI DAL COMMISSARIO 
REGIONALE  

 

 

 
PROVVEDIMENTO N.  12  DEL 17.12.2020 

 

 

Oggetto: NOMINA REFERENTE REGIONALE DRRCCA CRI 

BASILICATA 

 

 
VISTO il Decreto Legislativo 28 Settembre 2012, n. 178 di riorganizzazione 

dell’Associazione Italiana di Croce Rossa a norma dell’articolo 2 della Legge 04 

Novembre 2010, n. 183; 
 

VISTO l’Atto Costitutivo dell’Associazione della Croce Rossa Italiana repertorio n. 

3132 raccolta n. 2134 del 29 Dicembre 2015, registrato a Roma con n. 50 in data 04 
Gennaio 2016; 

 

VISTO lo Statuto dell’Associazione di Croce Rossa Italiana – rev.4 del 30 

Novembre 2019; 
 

VISTO la Delibera n.36 del 20 Giugno 2020 del Consiglio Direttivo Nazionale con 

la quale è stato predisposto il Commissariamento del Comitato Regionale CRI 
Basilicata; 

 

VALUTATA la proposta del DTR Area Emergenze CRI Basilicata di nomina di un 

Referente Regionale per le attività di DRRCCA (Riduzione dei rischi da disastro e 
cambiamenti climatici) nella persona del Vol. Antonio Giuseppe PAGLIUCA 

afferente al Comitato CRI Melfi;  

 
DETERMINA: 

 

1. Di nominare il Volontario Antonio Giuseppe PAGLIUCA (CF: 
PGLNNG93D15F104H – antoniogiuseppe.pagliuca@basilicata.cri.it – cell. 

328.5819418) afferente al Comitato CRI Melfi referente regionale per l’attività 

DRRCCA CRI in Basilicata; 

 
2. Che l’incarico conferito al punto 1 si intende svolto a titolo gratuito; 

 

3. Di trasmettere il presente provvedimento al territorio, al DTN Area Operazioni, 
Emergenza e Soccorsi CRI, al RTN DRRCCA, agli Uffici del Comitato 

Nazionale CRI, al DRAE CRI Basilicata, al Referente Formazione CRI 

Basilicata, alla Sala Operativa Regionale CRI Basilicata per ampia divulgazione. 
 

 

  DATA 

  17.12.2020 
                                                Il Commissario Regionale CRI Basilicata 

                                                        Dott.ssa Ilaria Decimo           


